ANO I  SANTA QUITÉRIA, 27 DE JULHO DE 2021 Nº 0040

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Espécie: Ata de Registro de
Preços Nº 07-07/2021-SAFIN – Processo Originário: Pregão Eletrônico nº PCS-01.270421-SAFIN – Objeto: Registro de
preço para eventual e futura aquisição de materiais de Expediente, Consumo e Cozinha para atender à Secretaria de
Administração e Finanças do Município de Santa Quitéria-CE. – Contratante: Secretaria de Administração e Finanças
– BENEFICIÁRIA 1: CLEYSE M. RODRIGUES EIRELE-ME, CNPJ nº  04.637.947/0001-69, valor R$ 2.097.868,29 (Dois
milhões, noventa e sete mil, oitocentos e sessenta e oito reais e vinte e nove centavos); BENEFICIÁRIA 2: GSM
CENTER LTDA, CNPJ nº 08.027.003/0001-20, valor R$ 1.013.354,74 (Hum milhão, treze mil, trezentos e cinquenta e
quatro reais e setenta e quatro centavos) e BENEFICIÁRIA 3: MARIA ELIANE PEREIRA – ME, CNPJ nº 11.303.281/0001-
78, valor R$ 857.004,79 (Oitocentos e cinquenta e sete mil, quatro reais e setenta e nove centavos). – Data da Ata de
Registro de Preços: 08/07/2021 – Vigência: 12 (doze) meses a contar dessa publicação – Fundamentação Legal: Lei
Federal no 8.666/93; Lei Federal nº 10.520/02; Decreto Municipal nº 009/2021 – Signatários: Francisco Micael de
Oliveira Sousa  (CONTRATANTES); EDSON LUIZ RODRIGUES (BENEFICIÁRIA 1); Expedito Jarbas de Oliveira Farias
(BENEFICIÁRIA 2); Emerson dos Santos Barros (BENEFICIÁRIA 3); Maria Eliane Pereira Gomes – Presidente da
Comissão de Licitação: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 27 DE JULHO DE 2021 TERÇA-FEIRA - PÁGINA 2

S

S S

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2